度的平均水平且不得为负。

综上所述，公司达到了业绩指标考

核条件。

4

个人业绩考核要求：

依据公司现有考核办法，若激励对象上一年度个人绩效考核结果

为达标，则激励对象可按照限制性股票激励计划规定的比例解

锁。

本次解锁的 62名激励对象绩效考核

均达标，满足解锁条件。

综上所述，董事会认为《限制性股票激励计划（草案）》中设定的第三个解锁期解锁条件

已经成就，根据公司 2016 年第二次临时股东大会对董事会的授权，同意公司按照激励计划的

相关规定办理第三个解锁期的相关解锁事宜。

三、限制性股票激励计划第三个解锁期可解锁股份上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票可上市流通日为 2019 年 7 月 18 日（星期四）。

2、本次解除限售的股份总数为 3,446,177 股，占公司总股本的 0.51%；实际可上市流通

的限制性股票数量为 1,176,067 股，占公司总股本的 0.17%。

3、本次限制性股票激励计划第三个解锁期可解锁的限制性股票具体情况如下：

姓名 职务

本期可解锁的限

制性股票股数

（股）

已解除限售的限

制性股票股数

（股）

剩余未解锁的限

制性股票股数

（股）

实际可上市流通

的限制性股票股

数（股）

周芳蓉 副总经理 1,950,093 2,925,138 0 0

钱仁勇 财务总监 300,015 450,021 0 0

赵湘
副总经理兼董事会

秘书
20,002 30,001 0 0

中层管理人员、业务和技术骨干

（共 59 人）
1,176,067 1,764,072 0 1,176,067

合计 3,446,177 5,169,232 0 1,176,067

注：公司高级管理人员周芳蓉、钱仁勇、赵湘所持有的股份全部来源于限制性股票激励计划授予的股

份，3 人本次可解锁的限制性股票数量合计为 2,270,110 股。根据上市公司董事、监事和高级管理人员在任

职期间每年通过集中竞价、大宗交易、协议转让等方式转让的股份不得超过其所持本公司股份总数的 25%

的要求，3 人本次实际可上市流通的限制性股票数量合计为 0 股，其余 2,270,110 股计入高管锁定股。周芳

蓉、钱仁勇、赵湘所获股票将遵守《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其

变动管理规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

四、本次限制性股票解除限售后公司股本变动结构表

项目

本次变动前
本次变动

（+，-）
本次变动后

数量（股） 比例（%）
股权激励股份

（股）
数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 357,582,066 53.03 -1,176,067 356,405,999 52.86

1、高管锁定股 236,490,509 35.07 2,270,110 238,760,619 35.41

2、首发后限售股 117,633,380 17.45 0 117,633,380 17.45

3、股权激励限售股 3,458,177 0.51 -3,446,177 12,000 0.00

二、无限售条件流通股 316,709,422 46.97 1,176,067 317,885,489 47.14

三、股份总数 674,291,488 100.00 0 674,291,488 100.00

注：上表中“股权激励限售股”中有 12,000 股尚未完成回购注销手续。

特此公告。

美尚生态景观股份有限公司

董事会

2019 年 7 月 13 日